
Orta Karadeniz Amasya Samsun Sinop Kastamonu Turu

(1 Gece Konaklamalı)
3 Gece 2 Gün | Yurtiçi Tur

Kalkış Noktası
İstanbul

Konaklama
1 Gece

Ulaşım Türü
Otobüs ile Gidiş Dönüş

Sizleri Amasya Samsun Sinop ve Kastamonu'dan Oluşan Orta Karadeniz'i Haftasonunda değerlendirmek doğa ve tarihi

içi içine yaşamak için davet ediyoruz.

Sizleri Amasya Samsun Sinop ve Kastamonu'dan Oluşan Orta Karadeniz'i Haftasonunda değerlendirmek doğa ve tarihi içi içine yaşamak için

davet ediyoruz.

Günlük Tur Planı

1. Gün  İstanbul, Gebze, İzmit, Sakarya

19:00 Beylikdüzü Migros Önü

19:15 Avcılar Otobüs Durakları

03.07.2026 | Program Broşürü

NEED TURİZM İNŞAAT MİMARLIK ORGANİZASYON SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Telefon: 0850 346 73 56 / WhatsApp: +90541 273 81 11 / E-posta: info@gezinoloji.com



20:00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü

20:20 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)

21:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

21:05 Bostancı Köprüsü Altı (Ankara Yönü)

21:20 Kartal Köprüsü Altı

21:25 Pendik Köprüsü Altı (Ankara Yönü)

21:40 Gebze Center AVM Önü

22:40 İzmit Otogar Yanı Otobüs Durakları (Romatem Karşısı)

23:20 Adapazarı Otoban Çıkışı Shell Benzin İstasyonu

23:45 Kaynaşlı Türsan Park Tesisleri

2. Gün  Amasya, Yeşilırmak, Ferhat İle Şirin Aşıklar Müzesi ve Su Kanalları, Amasya

Arkeoloji Etnografya ve Mumya Müzesi, Beyazıt Külliyesi, Yalı Boyları Evleri, Şehzadeler

Parkı, Saat Kulesi, Hazeranlar Konağı, Kral Kaya Mezarları, Samsun, Bandırma Vapuru

Siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından Gezinoloji Otobüsleri ile Orta Karadeniz Amasya Samsun Sinop

Kastamonu Turuna başlıyoruz. Bolu Kaynaşlı'da bulunan Türsan Dinlenme Tesislerinde vereceğimiz molanın sonrasında dere
yolundan Amasya’ya doğru giderken Tosya Onur Park Plus Dinlenme Tesislerinde  vereceğimiz bir diğer moladan sonra
Amasya’ya ulaşıyoruz. Amasya’da ilk olarak  Yeşilırmak kıyısında bulunan Lalehan Otel Restoranda açık büfe kahvaltımızı
(Ekstra) alıyoruz. Ardından Osmanlılar döneminde şehzadeler şehri olarak bilinen Amasya’yı gezmeye başlıyoruz. Ferhat ile

Şirin Aşıklar Müzesine gidiyor Şirine olan aşkı uğruna Ferhat’ın deldiği dağ olarak bilinen Ferhat su kanalını görüp hikâyelerini
dinleyip fotoğraf molası veriyoruz. Ardından Amasya ve çevresinde bulunan yirmi bini aşkın eserin sergilendiği Amasya

Arkeoloji Etnografya ve Mumya Müzesi  ile başlıyoruz. Müzede Hititlerden Romalılara, Selçukludan, Osmanlıya kadar birçok
medeniyete ait eser sergilenmektedir. Müze gezimizin ardından Bayezid Külliyesi, Yalı Boyu Evleri, Şehzadeler Parkı, Saat

Kulesi, Hazeranlar Konağı gezileri sonrasında Yeşilırmak Vadisi kıyısında yer alan görüntüsüyle ve hikâyesi ile büyüleyen Kral

Kaya Mezarlarını panoramik olarak görüp fotoğraflayıp Amasya’dan ayrılıyoruz. Yönümüzü Cumhuriyetimizin en önemli
mihenk taşlarından biri olan Kızılırmak ve Yeşilırmak’ın denize döküldüğü bölgede yer alan Samsun'a çeviriyoruz. İlk olarak
Saray Restoran’a geçerek Akçaabat Köftesinden, Bafra Pidesine, Kuymağından, Lahanasına yiyebileceğiniz (Ekstra) yemek
molamızı veriyoruz. Yemek molamız sonrasında Mustafa Kemal Atatürk'ün milli mücadeleyi başlatmak için 19 Mayıs 1919 'da 18
arkadaşıyla birlikte Samsun'a geldikleri vapur olan Bandırma Vapurunu ziyaret ediyoruz. Samsun Belediye Parkında
Samsun'un simgesi haline gelmiş, Mustafa Kemal Atatürk'ün şehre ilk çıktığı noktaya dikilen Avusturalya' lı Heykeltraş Heinrich
Krippel tarafından yapılan Atatürk Onur Anıtı'nı ziyaret ediyoruz. Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a geldiğinde kaldığı otel
olan Mantıka Palace (Gazi Müzesi) 'ı ziyaret edip, Ulu Önder Atatürk’ün Milli Mücadele’nin ilk meşalesini yakmak üzere

03.07.2026 | Program Broşürü

NEED TURİZM İNŞAAT MİMARLIK ORGANİZASYON SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Telefon: 0850 346 73 56 / WhatsApp: +90541 273 81 11 / E-posta: info@gezinoloji.com



Samsun’a ayak bastığı ilk nokta olan  Tütün İskelesini ziyaret ediyoruz ve Samsundaki gezimizi tamamlayıp dinlenmek üzere
otelimize geçiyoruz.

Dikkat: Bu Gece Konaklama Oda Kahvaltı Olup, Misafirlerimiz Dilerse Ekstra Olarak Saray Restoranda Tekrardan

Akşam Yemeği Organize Edilecektir!

Kahvaltı: Amasya Lalehan Otel Restoran’da Açık Büfe Alınacaktır (Ekstra)

Öğle Yemeği: Samsun Saray Restoran’da Alınacaktır (Ekstra)

Akşam Yemeği: Samsun Saray Restoran’da Alınacaktır (Ekstra)

Konaklama: Samsun Simisso Otel, vb..

Gezilecek Yerler: Amasya,Yeşil Irmak,Ferhat ile Şirin,Aşıklar Müzesi,Amasya Arkeoloji Müzesi,Beyazıt Külliyesi,Şerhzadeler Parkı,Saat
Kulesi,Hazeranlar Konağı,Kral Kaya Mezarları,Samsun,Bandırma Vapuru

3. Gün  Atakum, Bafra, Gerze, Sinop, Erfelek Şelaleleri, Hamsilos Koyu, Sinop Tarihi Ceza

Evi, Tekne Turu, Sinop Mantısı, Kotra Atölyeleri, Kastamonu, Şerife Bacı Anıtı, Hükümet

Konağı, Kastamonu Listesi, Kastamonu Saat Kulesi, Nasrullah Camii

Orta Karadeniz Amasya Samsun Sinop Kastamonu Turumuzun  3. Gününde sabah otelimizde alacağımız kahvaltının
ardından gezimize başlamak üzere aracımıza geçiyoruz. Türkiye'nin en kuzey noktasında olan Sinop ilimizi gezmeye ve
yaşamaya gidiyoruz. Doğal güzelliğini koruyan tarihi bir liman kenttir. Sinop gezimize muhteşem görüntüleri ve eşsiz doğası ile
Erfelek Tatlıca Şelaleleri gezimiz ile başlıyoruz Sinop'un Erfelek ilçesine bağlı  Tatlıca köyü yakınlarındaki sıra şelalelerdir
(Ekstra). Tatlıca irili ufaklı 28 ayrı şelale barındırmaktadır. Sinop’ta ilk olarak Büyük İskender’e “Gölge etme, başka ihsan
istemem” sözüyle tanınan, ünlü Filozof Diyojen’in Heykeli bizleri karşılıyor. Ardından yapacağımız Tarihi Sinop Cezaevi

gezimizde, hem tarihin hüzünlü sayfalarına tanıklık edeceğiz hem de ilginç hikayeleri rehberimizden dinleyeceğiz. Pek çok ünlü
ismi misafir eden Tarihi Cezaevi gezisinin ardından ise, Sinop Limanı’na ulaşacağız. Not: Sinop Gezimize Karadeniz'e gelmişken
tekne turu olmazsa olmazımız dedik ve son olarak tekne turu düzenliyoruz (Ekstra). Meşhur Sinop mantısı yemek üzere Örnek
mantıya gidiyoruz serbest öğlen yemeği molamızın ardından yönümüzü dileyen misafirlerimiz ile Hamsilos Koyu gezimizi
gerçekleştireceğiz. (Ekstra) Fiyord olarak da isimlendirilen ama ülkemizde konumu gereği Fiyord olma ihtimali olmayan bu
koyda denizin içeriye doğru uzanmasını izlerken adeta büyüleneceksiniz. Ekstra gezimiz sonrasında kurtuluş savaşının baş
mimarlarından olan Şerife Bacıyı ziyaret etmek üzere Kastamonu'ya doğru hareket ediyoruz. Burada  Nasrullah Camii,

Nasrullah Köprüsü, Şerife Bacı Anıtı gezimizi tamamlıyor şehrin saat kulesini ve kalesini, Anadolu'daki ilk düz lise olan
Abdurrahman Paşa Lisesini ve Şapka devriminin yapıldığı Hükümet Konağını panoramik olarak görüyoruz. Kastamonu
ilimizin Meşhur Pastırması, Sucuğu Sarımsak ve çekme Helvasını almak için Sepetçioğlu Yöresel ürünlerine gidiyoruz,
alışverişimizi tamamladıktan sonra İstanbul'a doğru yola çıkıyoruz Akbak Dinlenme Tesisi ve Kaynaşlı Türsan Dinlenme
tesislerinde vereceğimiz molaların ardından siz değerli misafirlerimiz ile bir başka Gezinoloji organizasyonunda görüşmek üzere
vedalaşıyoruz. GEZINOLOJI Operasyon ve Satış ekibi olarak bizleri tercih ettiğiniz için Teşekkür ediyoruz Saygılarımızla.

Kahvaltı: Otelde Açık Büfe veya Set Menü Olarak Alınacaktır (Dahildir)
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Öğle Yemeği: Sinop Örnek Mantı’da Alınacaktır (Ekstra)

Akşam Yemeği: Akbak Dinlenme Tesisinde Alınacaktır (Ekstra)

Konaklama: Dikkat!Bu Gece Konaklama Yoktur!

Gezilecek Yerler: Atakum,Bafra,Gerze,Sinop,Erfelek Şelaleleri,Hamsilos Koyu,Sinop Tarihi Ceza Evi,Kotra Atölyeleri,Kastamonu,Şerife Bacı
Anıtı,Hükümet Konağı,Kastamonu Lisesi,Kastamonu Saat Kulesi,Nasrullah Camii
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Dahil Olan Hizmetler

✓ - 1 Gece Samsun Otellerinde Konaklama

✓ - Otellerde Alınacak 1 Sabah Kahvaltısı

✓ - 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası

✓ - Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri

✓ - Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri

✓ - Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri

✓ - Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı
 

Dahil Olmayanlar

✗ - Tüm Öğle Yemekleri

✗ - Tüm Özel Harcamalar

✗ - Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler

✗ - Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar

✗ - Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

✗ - İlk Gün Kahvaltı

✗ - İlk Gün Akşam Yemeği

✗ - Son Gün Akşam Yemeği

İptal Şartları

Tur öncesi ya da Tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlardan Gezinoloji’nin sorumluluğu yoktur.

Bu turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 30 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında turu 3 gün önceden haber
vermek kaydı ile iptal hakkı Gezinoloji’de saklıdır.

Turun iptali durumunda Gezinoloji iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı yoktur.

Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir.

Gezinoloji yıldız kategorisi aynı kalmak şartıyla eş değer veya bir üst kategoride otel değiştirme haklını saklı tutar.

Seyahat süresince kullandığımız araçlar ve otellerden ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan emin olun, kaybolan
eşyalarınızdan Gezinoloji sorumlu değildir.

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması durumunda %30 ceza,
20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı iptal talebi ile birlikte sunulan Türkiye’den Devlet Hastanelerinden
alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır.

Önemli Notlar

Orta Karadeniz Amasya Samsun Sinop Kastamonu Turu Şartnamesi

Turumuzun süresi 2 Gece 3 Gündür. Otel konaklaması 1 Gece olarak gerçekleşmektedir.

Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir.
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Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız Otel, Otobüs, Uçak Tur programı
ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.

0–6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir.

Otobüslü turlarda 00-1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse 02-06 yaş çocuk fiyatı uygulanır.

Triple odalarda 3. Yatak normal yatak konforunda olmayabilir. Otel duruma göre misafirlerimize açılır-kapanır yatak ya da çekyat verebilir.

2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur.

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez.

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu erken satın alan misafirler
önde oturmaya hak kazanırlar.

4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeni birer sıra kaydırılarak rotasyon uygulaması gerçekleştirilir.

Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça Tur fiyatları da artmaktadır. Satın alınan tarihten sonraki fiyat
değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez.

Uçaklı turlarda Gezinoloji, yoğunluğa bağlı olarak ve programı aksatmamak kaydıyla; havalimanı, havayolu şirketi ve uçuş saati değiştirme
hakkını saklı tutar. Havalimanı değişikliklerin de Gezinoloji, misafirlerine ücretsiz servis vermek zorundadır.

Ekstra turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda
Gezinoloji’nin bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur fiyatları değişebilir. Bu durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği
tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra Tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde, Gezinoloji’nin sorumluluğu
değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur.

Tur konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir. Tüm odalamalar, otel
yetkilileri tarafından yapılmakta olup, konuyla ilgili Gezinoloji’nin herhangi bir yaptırımı yoktur.

Karadeniz Turlarında konaklanacak yayla otelleri bungalov ve standart yayla oteli yapısına sahiptir. Otellerde yöresel yemek olma
zorunluluğu yoktur.

Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman mümkün olmadığından, misafirlerimizin bu
duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır.

Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara
ayrılan masalar kullanılır.

Tur öncesi ya da Tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlardan Gezinoloji’nin sorumluluğu yoktur.

Bu turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 30 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında turu 3 gün önceden haber
vermek kaydı ile iptal hakkı Gezinoloji’de saklıdır.

Turun iptali durumunda Gezinoloji iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı yoktur.

Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir.

Gezinoloji yıldız kategorisi aynı kalmak şartıyla eş değer veya bir üst kategoride otel değiştirme haklını saklı tutar.
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Seyahat süresince kullandığımız araçlar ve otellerden ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan emin olun, kaybolan
eşyalarınızdan Gezinoloji sorumlu değildir.

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması durumunda %30 ceza,
20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı iptal talebi ile birlikte sunulan Türkiye’den Devlet Hastanelerinden
alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır.

İptal İade Güvence Paketi Ve Zorunlu Seyahat Sigortası Hakkında

İptal İade Güvence Paketi; tura çıkış gününden; 72 saat (3 gün) öncesine kadar rezervasyon iptal talebinde bulunulması veya değişiklik
halinde koşulsuz %100 kesintisiz iade garantisi sunuyor.

Zorunlu seyahat sigortası; acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları; acentenin iflası veya
herhangi bir nedenle paket Tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık
sigortası misafire ait özel harcamadır)

Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar

Otobüsler: (32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa Safir/Maraton, Man Fortuna

Midibusler: (20- 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) Isuzu Turkuaz, Otokar Mega

Minibusler: (19 Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

Tur Bilgileri

EKSTRA TUR FİYATLARI

750 TL Erfelek Şelale Turu 

400 TL Sinop Tekne Turu 

400 TL Hamsilos Koyu 

GENEL BILGILENDIRME VE ÖNEMLI UYARILAR

Tur programının oluşturulan kopyalarından NEED TURİZM İNŞAAT MİMARLIK ORGANİZASYON SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ sorumlu tutulamaz.
Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar.
Bu çıktı 03-07-2026 03:06 tarihinde verilmiştir. NEED TURİZM İNŞAAT MİMARLIK ORGANİZASYON SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ tur
programında, tur bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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NEED TURİZM İNŞAAT MİMARLIK ORGANİZASYON SANAYİ
VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Eğitim mah.Adım Sok.Royal Center İş Merkezi kat 3 no 17/12
kadıköy istanbul ( gezinoloji ),
Kadıköy/İstanbul

Telefon: 0850 346 73 56
WhatsApp: +90541 273 81 11

E-posta: info@gezinoloji.com
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